АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04.04.2022 г.        № 16-Р

О даче разъяснений положений извещения о
проведении электронного аукциона на определение

подрядчика на выполнение работ по ремонту
автомобильных дорог ул. Дроздовой в с. Крутые

Сосновского района Нижегородской области
протяженностью 640м.Номер закупки:

0332300156022000038

 В целях уточнения данных и на основании запроса № CR13159 от 04.04.2022г. о
даче разъяснений положений извещения, внести изменения в извещение о
проведении электронного аукциона на выполнение работ по ремонту
автомобильных дорог ул.Дроздовой в с.Крутые Сосновского района
Нижегородской области протяженностью 640м. номер закупки:
0332300156022000038
 1. Ведомость работ изложить в новой редакции
 2. Ведомость объема работ прилагается.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления     В.В.Власов